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Den 9 januari 2025

Nordic Climate Groups klimatmål godkända av SBTi

Science Based Targets initative (SBTi) har godkänt Nordic Climate Groups mål för
minskning av växthusgasutsläpp. Godkännandet gäller för koncernen Perfect Climate
Holding Europe AB, moderbolag till Nordic Climate Group AB. Därmed omfattas alla i
koncernen ingående bolag och länder.

”Redan när Nordic Climate Group skapades 2021 var ambitionen att vara
branschledare i omställningen från syntetiska till naturliga köldmedier. Att
fokusera på maximal energieffektivitet och minimalt klimatavtryck är en grundsten
i vår arbetsmodell som omfattar drygt 75 bolag med över 100 etableringar i
Sverige, Norge, Danmark, Finland och Nederländerna. Att SBTi godkänt våra
vetenskapligt baserade mål fram till 2030 är både glädjande och stimulerande”,
säger Fredrik Gren, koncernchef.

Science Based Targets-initiativet (SBTi) har validerat att de vetenskapsbaserade
målen för minskning av växthusgasutsläpp som skickats in av Perfect Climate
Holding Europe AB överensstämmer med SBTi:s kriterier och rekommendationer.

Science Based Targets-initiativet har godkänt Nordic Climate Groups mål för scope
1, 2 och 3 som förenliga med Parisavtalet, d.v.s. målet att begränsa den globala
uppvärmningen till högst 1,5°C.

Perfect Climate Holding Europes kortsiktiga vetenskapliga baserade mål:

 Perfect Climate Holding Europe AB åtar sig att minska absoluta scope 1 och 2
växthusgasutsläpp med 42 % till 2030 från ett basår 2023.

 Perfect Climate Holding Europe AB åtar sig också att minska scope 3
växthusgasutsläpp från användningen av sålda produkter med 51,6 % per
SEK mervärde inom samma tidsram.

För mer information, kontakta:

Fredrik Gren, CEO, Nordic Climate Group
fredrik.gren@nordicclimategroup.se
Telefon: +46 705 11 64 99
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Om Science Based Targets initiative

Science Based Targets initiative (SBTi) är en global organisation som möjliggör för
företag att sätta ambitiösa utsläppsminskningsmål i linje med den senaste
klimatvetenskapen. SBTi fokuserar på att accelerera företagens arbete världen över
för att halvera utsläppen före 2030 och uppnå nettonollutsläpp före 2050.

Initiativet är ett samarbete mellan CDP, United Nations Global Compact, World
Resources Institute (WRI) och Världsnaturfonden (WWF) och är en av We Mean
Business Coalition-åtagandena. SBTi definierar och främjar bästa praxis inom
vetenskapligt baserad målformulering, erbjuder resurser och vägledning för att
minska hinder för adoption, samt bedömer och godkänner företags mål oberoende.

Om Nordic Climate Group

Nordic Climate Group är en ledande aktör inom kyl-, värme- och energieffektiva
installationer med målbilden att vara en självklar förebild inom hållbara
klimatlösningar. Vi tar ett helhetsansvar från idé, projektering, installation och
leverans till underhåll samt service. Koncernen som bildades 2021 omsätter 5
miljarder SEK och består av drygt 100 lokala etableringar med cirka 1850 anställda.
Nordic Climate Group ägs av en bred grupp entreprenörer och medarbetare
tillsammans med Altor Fund V.
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